
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2019/49155/FNBRNO-14.7.2 – DrK/Os     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 28. 3. 2019 

Veřejná zakázka – Spotřební materiál pro KRNM – vaskulární intervence neuro II. 

Vážení, zadavatel obdržel dne 27. 3. 2019 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Spotřební 
materiál pro KRNM – vaskulární intervence neuro II., ke kterému sděluje následující: 
 
 
Dotaz č. 1.:  
 

Oddíl III zadávací dokumentace, část Technická kvalifikace 

Zadavatel mimo jiné požaduje předložení seznamu min. 3 významných dodávek poskytnutých za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Žádáme o potvrzení, zda bude pro účely prokázání 

technické kvalifikace dostačující předložení seznamu významných dodávek (název objednatele, cena, 

doba poskytnutí, identifikace objednatele) formou čestného prohlášení podepsaného oprávněnou 

osobou za účastníka. 

 

Odpověď:  

 
Zadavatel uvádí, že pro účely prokázání technické kvalifikace postačuje, aby účastník doložil seznam 
významných dodávek formou čestného prohlášení, které bude podepsané osobou oprávněnou 
zastupovat účastníka. 
 
 
Dotaz č. 2.:  
 
Oddíl III. zadávací dokumentace, část Technická kvalifikace  
Zadavatel mimo jiné požaduje předložení listin (zejm. technických listů, produktových listů, návodů k 
použití apod.). Žádáme o potvrzení, zda bude zadavatel akceptovat předložení technické specifikace k 
jednotlivým výrobkům zpracované v českém jazyce doplněné o originály produktových listů / prospektů 
v anglickém jazyce, jak nám je standardně poskytuje výrobce zdravotnických prostředků. Zároveň 
předložíme návody k použití v českém jazyce. 
 

Odpověď:  

 

Zadavatel potvrzuje, že bude akceptovat výše uvedenou formu předložení dokladů. 

 

 

Dotaz č. 3.:  
 

Oddíl VI. zadávací dokumentace, Obchodní a platební podmínky 

Příloha č. 1 – zadavatel požaduje do této přílohy doplnit číslici 1 do sloupce nadepsaného „počet kusů, 

který je prodávající povinen udržovat v konsignačním skladu“, případně vyplnit počet kusů v jednom 

balení. Laskavě žádáme o objasnění tohoto požadavku, protože předpokládáme, že konkrétní náplň 



   2/2  
                     

konsignačního skladu se bude specifikovat na základě aktuálních požadavků z oddělení až před 

podpisem smlouvy. 

 

Odpověď:  

 

Zadavatel požaduje, aby účastník do nabídky do přílohy č. 1 Seznam Zboží doplnil do sloupce 

nadepsaného počet kusů číslici 1, ledaže bude daná položka dodávána pouze v baleních – v takovém 

případě se do tohoto sloupce vyplní počet kusů v jednom balení. Výsledkem zadávacího řízení bude 

uzavření smlouvy, ve stejné formě, jako byla podaná v nabídce, tzn., bude zde uveden počet kusů 1, 

případně počet kusů v balení. 

 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2019-03-28T09:21:34+0100
	Tereza Oškrdalová




